VBC Computers NV

Exellent

HP omen desktop GT15-0005NB

Artikelcode : ITHP667H2EAUUG

Kenmerken

Processorfamilie:
Processormodel:

Aantal processorkernen:
Frequentie van processor:
Intern geheugen:

Intern geheugentype:
Geheugenlayout:

Geheugenslots:

Deze HP Omen is één van de beste HP desktops om te gamen door de
fantastische combinatie van de krachtige processor, de prachtige
graphics en de vele aanpassingsmogelijkheden. Je hebt geen
gereedschap nodig om interne onderdelen te wisselen en je upgradet snel
en eenvoudig. Het geavanceerde ontwerp is hypermodern én heeft
RBG-verlichting die je volledig zelf kan instellen.

De voordelen

o 12% generatie Intel® Core™ i5-processor

e GeForce RTX™ 3070 met RTX-architectuur van Ampere-NVIDIA
(verbeterde RT Cores en Tensor Cores, nieuwe streaming
multiprocessors)

e poorten: SuperSpeed USB Type-A en SuperSpeed USB Type-C

e wifi 6 en bluetooth 5

e zichtbare interne componenten met RGB-lichteffecten door het
zijpaneel van gehard glas

e Gaming Hub om het beste uit je systeemprestaties te halen en om
uitbreidingen en instellingen gemakkelijk aan te passen

€ 1 699,00

Intel® Core™ i5
12400F

6

2.5 GHz

16 GB
DDR4-SDRAM
2x8GB

2x DIMM




VBC Computers NV

Exellent

Aantal USB 2.0-poorten:

Breedte:
Diepte:
Hoogte:

Gewicht:

4

165 mm

396 mm

448 mm

13800 g
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